
__________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike Lašče,št. 2/06-UPB, 

6/13)  je Občinski svet Občine Velike Lašče na 9. redni seji dne 18. februarja 2016 sprejel 

 

 

PRAVILNIK O SPREMEMBI PRAVILNIKA O ODDAJANJU 

PROSTOROV V NAJEM IN UPORABO 
 

 

1. člen 

 

V 12. členu se črtajo besede »in javnega zavoda Trubarjevi kraji«. 

 

 

      2. člen 

 

V 13. členu se črta drugi odstavek.  

3. člen 

 

Ta pravilnik začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu občine Velike Lašče.  

 

 

Številka: 0301-09/2010-2 

Velike Lašče, 18. februar 2016 

                                                                                                          Župan Občine Velike Lašče 

                 Anton Zakrajšek, univ. dipl. inž.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


